Int: si impossibile. Laxus, dicit
 in nā dicit, qd n dicit illa rursus rursus rursus
 nā rursus dicit apud ad rursus, qd rursus rursus
 qd qd illa illa rursus rursus rursus rursus rursus
 apud rursus. Ad hūc rursus, qd si rursus rursus rursus

in nā facti dēbuerent apudē ut singulare oppositū fa-
L' utilitati.

Dei utilitatem negari ad eam singularem, et
non oēs sui p̄i; Ad m̄ inadēq̄te p̄i. In utem q̄ dicitur
q̄a ē utilitas inadēq̄ta. Ad s̄a q̄a in nā p̄i et
apudē ē utilitas, q̄ n̄ dicitur nō ē ut n̄ opponat sin-
gulari. Re q̄a alia daretur in nā utilitas dicitur
negatōij euydm̄ p̄a negata. Et q̄ q̄a p̄i q̄ dicitur re-
gat dicitur q̄ si illa et negat apudē, daretur due
negatōij euydm̄ p̄a negata in nā uti. Re, dicitur
q̄a ut supra diximus, et et p̄a q̄, ut q̄ dicitur negat
p̄iorem matrem in infira, in infira nō n̄ si illa
dicitur. p̄inde q̄ n̄ p̄i q̄ dicitur in nā uti dicitur
p̄a q̄ euydm̄ p̄a.

Dei adhuc apudē q̄m̄ opponi singu-
lari, i. dicitur, tam q̄m̄ impeditur in nā apudē, n̄
ut tam q̄m̄ p̄a negata q̄a ē sola ruginia in p̄i-
ti. Ad s̄a q̄a in nā opponit p̄a facti, n̄ p̄a
lapidi, q̄a et utilitas q̄a ē apudē, singulari. Cuius
q̄a p̄i dicitur dicitur q̄a facti ruginia ad-
vidē, et p̄a in nā q̄a, nulla in nā apudē,
et et remota, in nā dicitur dicitur.

Fig. ruginia oculi ad vidēdū
opponit caritati s̄t ut impeditur, n̄ ut ut p̄a ne-
gata, q̄a et utilitas s̄t apudē oppositū dicitur in ut uti-
us impeditur, n̄ ut ut p̄a negata. Ad ruginiam
oculi ad vidēdū nullo mō opponit caritati, et nec car-
itatem ruginia ad vidēdū. Caritas enī s̄t oppositū
facti visui acuti, n̄ visui acuti, et ruginia ad-
vidēdū, et ruginia ad vidēdū opponit facti, ut
p̄a h̄a in p̄a, ruginia in p̄a, at ut
singulari facti, et in nā opponit utilitati. Re q̄ ex-
emplum aliquid vallet, q̄a ruginia ad vidēdū
dicitur

incoherence apud vis utiq nulla vis pot dari & dris.

^{Quis} ^{Quis}
Sturruq fumosa q reliq' ^{Quis} ^{Quis}

Ita 3^o: ruginia mali opponit ruginia
mali: qd et ruginiam opponit ruginia facti.
A no aris, ruginia ei mali ad opponit ruginia
facti, et ruginia facti ruginia mali, et ruginia
ruginia mali e panna, pnde q, opponit ruginia
facti, qd e negativa, et ruginia facti, qd
e negativa, n ruginia mali, qd e panna.

Des: n apparet ruginia mali, qd negat
et ruginiam, qm panna sunt qd existenti, et
qm hec tabula galman ad disidem ad duos
semi palmos, aut qm hec aq ad calorem: qd tale
ruginia negat ruginia facti. A no aris, qd ruginia
mali panna ad existenti negat panna, qd e
tali dicitur, ut ex ruginia existenti: n ruginia
tabula ad Luis iocem negat tabulam ee facti na,
ut illis ruginia dicitur in duos semi palmos, et h
mali n ruginia arge ad calorem, negat aqm ee
ruginia, ut illi ruginia hanc calorem. Utrover
60: qd qd aduersarii assignaverint qd subeo ru
ginea facti qd qd negata ruginia a dignitati
my

Vij: apud utiq negat drisq sub ruginia
nira ad eandem. Et dandm qd negat ruginiam facti:
qd ruginiam facti. A no. Item coam. qd e qd
divisionem negare ruginiam facti, et ruginiam facti.
primum hec apud, qd negat facti drisq sub ruginia
e ruginia, ut huius facti opposita, n hec ruginia
n opponit facti negat n ruginia: qm ad dicitur
utq panna, qd e indivisio na vis in sua infra

negat loquere in matrem in ipso infirmo n' uo disio -
em p' illam & negatione indetiv.

P' 4^o: multa p'ia p' inclinare
ad aum, et illum simul remouere. sed eni qd incli-
nare n' inclinare, qd e' ad aum, ad apud
inclinat ad dicit: qd n' pot illa remouere. P'
mi qd au' agendi e' identita' p'ia, qd p'
p' silencioem n' dicit; ad apud inclinatur ad
aum: qd e' ad dicit. P' ad n'q' min, qd apu-
do t'it, q' rem' n'q' p'ate, n' inclinatur nam ad
dicit; ad ad tm ad idem tatem p' p' dicit; qd na'
rio fuit remouendo dicit, qd p' r'ugna ad idem
tatem p' p' dicit.

P' 5^o: et melius dicitur, apud
inclinatur ad dicit p' se, n'q' p' dicitur, ad apud
en p' se n' inclinatur ad aum, q' n' sit sanctor' dicit
et p' accidens inclinatur ad dicit: n' uo inclinatur p' e'
ad illa, qd p' se p' r'ugna ad eundem, qd dicitur
L' p' dicitur. Vel dicit ad main, illi qd p'ia p' dicit
t'ia in uo d' p'ia p' dicit. et r'io e' qd p'ia p' dicit
habet r'acem p' dicit, et r'acem negatiu' q' r'acem p'ia
inclinatur ad aum, et q' r'acem negatiu' remouet p' dicit
negatiu' p' dicit dicitur.

Deis p' dicit au' identita' dicitur
apud n' p' dicit: qd identita' e' p' dicit negatiu' apud. P'
p' dicit au' identita' n' dicit, et p' dicit dicitur apu-
dem; ideo en dicit dicitur apud p' dicit identita' rem'
qd identita' n' dicit dicit, q' qd dicit dicit dicit
t' dicit. P' dicit: in n' dicit cor dicit negatiu' identita': qd p' dicit
negatiu' erit apud. P' dicit dicit, qd apud u' dicit
dicit e' ad identita' p' dicit; qd n' h'et illa dicit
negatiu'.

Sententia qd dicit apudem u' dicit negatiu'

et tollit apud ad faciendam: quod est una in apud.
 Et tollit coacti, et sequenti, in uno facti: de reuera in
 apud ad eandem, de reuera ab eodem, et sequenti apud
 do ad faciendam eam. Intra sal illa Krugnice, que
 my proe, et distinguunt. Et sic adduntur, quod sunt
 dicitur aut, et sic illi sunt eadem pro ad dicitur aut, in
 ad illas facit dicitur in Krugnice, ut in Krugnicam ad dicitur
 uicem, et aliam ad iudicium, et dicitur ad dicitur, ut sum.

Dei quod est apud ad eandem in specie, et
 unde uicem quod eandem quam speciem, sic quod identitate
 et indentitate supponit identitatem in specie, quod est ex
 aut ad eandem, et dicitur quod eandem apud, quod
 aut ad eandem supponit autem eandem. Et sic autem.
 si est ex eo solus quod unam apud eandem est apud ad
 eandem in specie, et indentitate, quod autem eandem et indi-
 uicem supponit autem eandem in specie, quod quod se autem
 in ad eandem, nam indentitate in specie, et indentitate u-
 nam in dicitur identitatem ad eandem: autem non est
 rudi, et dicitur et ad eandem dicitur, ac quod tunc dicitur
 quam ad eandem dicitur.